Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado
Sede amministrativa: Piazza Volta 4/a, 22077 OLGIATE COMASCO (CO) ‘

cod.min. COIC8O700A - cod.fisc. 80013700135 — cod.univoco UFUVYS L Per la scuola
e.mail - coicB0700a@istruzione.it — PEC: coicB0700a@pec.istruzione.it
tel. 031 944033 - www.icolgiatecomasco.edu.it

OQAifUAQB,ﬁﬁZ%r\,BaggﬁmRBOTOCOI*O‘- MGZQﬁI-QTZUZ’Z-— vV.2-U

o . Henistore
doll’ Sressceone

OGGETTO: DECRETO ASSENZA PROFESSIONALITA INTERNE PROGETTI AMPLIAMENTO OFFERTA
FORMATIVA CURRICOLARE INFANZIA

Il Dirigente Scolastico

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 13 A.S. 2021-24 del 17-01-2022 di approvazione del
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 A.S. 2021-24 del 21-12-2022 di approvazione del PTOF
2022-25

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 42 A.S. 2021-24 del 27-9-2022 di approvazione dei progetti
presentati dal Collegio Docenti per 'a.s. 2022-23

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,
n. 59.

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa".

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2120091;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente "Regolamento concernente le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO lo schema di regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma
2, lett. H del D.I. 129/2018 e adottato con delibera del Consiglio di Istituto n.13 del 15-11-2021

RILEVATA la necessita di esperti per lo svolgimento delle attivita curricolari previste dalle proposte
progettuali presentate per I'a.s. 2022-23 per le scuole dell'infanzia e approvate dal Collegio Docenti con
delibera n°® 10 del 9-9-2022 e n° 23 del 26-10-2022 e dal Consiglio di Istituto con delibera n® 41 A.S.
2021-24 del 27-9-2022

VISTO La possibilita di acquisire servizi di figure professionali esterne per I'area formativa del progetto

VISTO I'Avviso Interno Esperto Attivita volte a potenziare I'offerta formativa INFANZIA prot. 0015786 -
02/12/2022

PRESO ATTO che per alcuni ruoli non sono state reperite all'interno della istituzione scolastica docenti
disponibili per assumere l'incarico

IC OLGIATE COMASCO A.S. 2022-23 DECRETO ASSENZA PROFESSIONALITA INTERNE PROGETTI

AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA CURRICOLARE INFANZIA
Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ANNAMARIA BERTONI



OQAit-uﬁ,Qg,ﬁﬁ-ZﬁSrVB&QA§EB,QaRBOTOCOI*O‘- MGZQﬂI-SZTZUZZ— vV.2-U

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado

Sede amministrativa: Piazza Volta 4/a, 22077 OLGIATE COMASCO (CO) ‘ = Honisdore

P . R
cod.min. COICB0700A - cod.fisc. 80013700135 — cod.univeco UFUVYS L .P-e-.r.-la.sc ol dedl Frucone
e.mail - coicB0700a@istruzione.it — PEC: coicB0700a@pec.istruzione.it .

tel. 031 944033 - www.icolgiatecomasco.edu.it

DECRETA
1) L’assenza di professionalita interne per i seguenti ruoli

2) Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne attraverso avviso
pubblico

Olgiate Comasco, 15-12-2022
Il Dirigente Scolastico
Annamaria Bertoni

IC OLGIATE COMASCO A.S. 2022-23 DECRETO ASSENZA PROFESSIONALITA INTERNE PROGETTI

AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA CURRICOLARE INFANZIA
Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ANNAMARIA BERTONI



		2022-12-15T10:53:55+0100
	ANNAMARIA BERTONI




